
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Vadeho VI BV 09-08-2018
 9

inschrijfnummer KvK: 20110153
Faillissementsnummer: F.02/13/495

09-08-2018
 9

Eigendom en exploitatie onroerend goed. 09-08-2018
 9

Volgt in volgend verslag. 09-08-2018
 9

0 09-08-2018
 9

Verslagnummer 9
Datum verslag 09-08-2018
Insolventienummer F.02/13/495
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000005461:F001
Datum uitspraak 21-05-2013

R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. L.B.A. van Logtestijn



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 872.988,23

Zie vorige verslaglegging

09-08-2018
 9

van
16-11-2018

t/m
8-8-2018

09-08-2018
 9

Verslagperiode Bestede uren

9 352,57 uur

totaal 352,57 uur

11de verslag: 349,15 uur;

9-8-2018: 12de verslag: 23 maart 2018 tot en met 8 augustus 2018: 3,42 
uur.

09-08-2018
 9



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Aandeelhouder: Stichting Administratie van Aandelen in Vadeho VI BV
Bestuurder: Hombergh Holdings BV

09-08-2018
 9

n.v.t. 09-08-2018
 9

16-11-2017: 11de verslag: al lang beëindigd en afgewikkeld met 
hypotheekhouder.

09-08-2018
 9

n.v.t. 09-08-2018
 9

26-4-2015: door verhaal/uitw inning van ABN AMRO Bank NV aan Vadeho VI 
BV in eigendom toebehorende onroerende zaken ten behoeve van gelieerde 
vennootschappen gevestigde derdenhypotheken.

09-08-2018
 9



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden
0

09-08-2018
 9

Personeelsleden
0

09-08-2018
 9

n.v.t. 09-08-2018
 9

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

€ 7.500,00

totaal € 0,00 € 7.500,00

31-3-2014: in de afgelopen verslagperiode zijn de in de boedel vallende 
onbelaste onroerende zaken verkocht en het grootste gedeelde van het (met 
hypotheekrecht) belaste onroerend goed.

31-3-2014: ontvangen boedelbijdrage van het met hypotheekrecht belaste 
onroerend goed € 7.500,00.

09-08-2018
 9

31-3-2014: koopsom onbelast onroerend goed € 195.000,00, koopsom 
belast onroerend goed € 400.000,00.

3-11-2014: in de afgelopen verslagperiode heeft 
eigendomsoverdracht/levering Bredaseweg 162 te Oosterhout 
plaatsgevonden.

09-08-2018
 9



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Zie vorige verslaglegging:
6 november 2015: dividenduitkering gaat volgen voor € 327.313,00 (NB: op 
dit bedrag komt nog in mindering i.v.m. deze uitkering te betalen 
belastingen).

20-5-2016: in de afgelopen periode is de dividenduitkering ontvangen. Door 
de boedel in het faillissement van Quick Holding zijn allerlei kosten en 
belastingen betaald c.q. zullen nog worden betaald, waarvan, zodra de 
eindafrekening mogelijk is, het gedeelte wat voor rekening van de boedel in 
onderhavig faillissement komt, zal worden doorbelast.

23-5-2017: In de afgelopen verslagperiode is berekend/bepaald welk 
gedeelte van de bovenstaande kosten dienen te worden doorbelast door de 
boedel van Quick Holding BV aan de boedel in onderhavige faillissement, in 
dit geval zijnde een totaalbedrag van € 67.638,93 incl. btw. Doorbelasting 
heeft inmiddels plaatsgevonden.

09-08-2018
 9

16-11-2017: 11de verslag: afgerond. 09-08-2018
 9



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

9-8-2018: zie vorige verslag.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

Doorstarten onderneming

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

7.5 Onbehoorlijk bestuur

9-8-2018: zie vorige verslag.

09-08-2018
 9

7.6 Paulianeus handelen

9-8-2018: zie vorige verslag.

09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

9-8-2018: zie vorige verslag.
09-08-2018

 9

16-11-2017: op 20 juli 2017 heeft de (pro forma) verificatievergadering 
plaatsgevonden. Er zal een uitkering plaatsvinden aan de concurrente 
crediteuren, nog onduidelijk wanneer dat kan plaatsvinden (zie voor reden 
hierna onder 8.8).

9-8-2018: naar verwachting zal in eerstkomende verslagperiode uitkering 
aan concurrente crediteuren gaan plaatsvinden.

09-08-2018
 9

16-11-2017: vanwege samenhang met de afw ikkeling van andere gelieerde 
faillissementen vindt thans finale inventarisatie plaats wanneer uitkering 
mogelijk zal zijn. Zodra dit het geval is, zal uitdelingslijst worden 
gedeponeerd.

9-8-2018: naar verwachting zal in eerstkomende verslagperiode deponering 
uitdelingslijst gaan plaatsvinden en als vervolg daarop de onder 8.7 
bedoelde uitkering.

09-08-2018
 9



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9

9-8-2018: zie vorige verslag. 09-08-2018
 9



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

9-8-2018: zie hierboven. 09-08-2018
 9

9-8-2018: nog onbekend. 09-08-2018
 9

9-2-2019 09-08-2018 
 9

9-8-2018: zie hierboven. 09-08-2018
 9

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


